
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020102700125

125

Nº 206, terça-feira, 27 de outubro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 1ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 1/2020

PROCESSO Nº 19/2020
O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 1ª REGIÃO torna público a realização

de licitação na Modalidade: LEILÃO PRESENCIAL/ELETRONICO nº 001/2020, tipo MAIOR
LANCE, para venda de bens moveis e imóveis inservíveis, constante dos itens relacionados
no edital. A abertura será dia 20/11/2020 às 10:00 horas. Edital disponível em www.crq-
1.org.br. Informações pelo site www.aragaoleiloes.com.br.

Recife, 22 de outubro de 2020.
SHEYLANE REGINA S. LUZ M. LIRA

Presidente do CRQ-I

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO CEARÁ
EXTRATO DE CONVÊNIO

Extrato de Convênio, firmado em 30 de setembro, de 2020. Base Legal: Art. 116, Lei
8.666/93 . Processo Administrativo nº 46/2020. Contratante: Conselho Regional dos
Representantes Comerciais no Estado do Ceará (Core-CE); Contratada: Instituto de Estudos
de Protestos de Títulos do Brasil Seccional do Ceará (IEPTB-CE). Objeto: Realização de
Protesto de Certidão de Dívida Ativa (CDA) relativo a crédito de natureza tributária e não
tributário emitida pelo Core-CE. Prazo: 60 meses.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 1/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais do Parana CORE/PR com
sede em Curitiba/PR, sito a Rua Jose Loureiro,746 Centro, inscrito no C.N.P.J. sob nr
76.683.358/0001-28, com fundamento na Lei nr 4886 de 09 de dezembro de 1965 e Lei
8420 de 02 de maio de 1992, Artigos 3, § 3º Letra L, 17, § 1º da Resolucao do CONFERE
nr277/04, FAZ saber que os debitos para com a Entidade, de responsabilidade dos
profissionais abaixo identificados, apos desatendidas as convocacoes para composicao
amigavel, estarao sujeitos a inscricao em DIVIDA ATIVA e cobranca judicial e suspensao do
exercicio profissional, conforme ja amplamente divulgado e expressamente alertado em
Mandado de Notificacao datado de 05/10/2020. Ressalte-se ainda, que os abaixo
mencionados deverao procurar as Agencias mais proximas para saldar seus debitos ate as
1600 hs do dia 11 de novembro de 2020. Segue abaixo a relacao dos registros
Curitiba:
505;14687;18967;31068;31568;33496;34637;41807;43802;44753;50160;50913;51693;
52674;54048;55156;56536;57013;58738;59698;60764;60956;61461;63122;65492;65614;
66926;66997;67441;67486;67522;67658;67659;68210;68314;68790;69015;70392;71831;
71927;72734;73231;73293;73932;74149;74459;74461;75075;75934;76223;76745;77441;
77722;78586;78892;79319;79538;79553;80073;80131;80161;80327;80701;81052;82782;
82784;82804;82942;82979;83036;83047;83082;83424;83427;83453;83518;83554;83878;
84046;84367;84397;84622;84749;84875;84884;84973;85164;85239;85371;85374;85487;
85546;85563;85677;85709;85802;85828;85943;85959;86283;86315;86323;86390;86618;
86629;86769;86888;87229;87237;87609;87649;87682;88011;88263;88332;88601;88775;
88906;89130;89289;89398;89407;89504;89541;89583;89613;89752;89793;90539;90564;
90603;90976;91042;91124;91138;91194;91486;91671;91883;91946;91994;92014;92020;
92074;92256;92397;92488;92640;92924;92939;92973;93270;93271;93320;93344;93638;
93798;94048;94095;94111;94348;94414;94486;94641;94989;95028;95088;95127;95181;
95344;95364;95370;95466;95558;95667;95834;95894;95950;96002;96145;96146;96245;
96287;96368;96483;96858;96930;96969;97033;97582;97606;97639;97794;97869;97921;
98027;98337;98410;98432;98692;98716;98952;98958;98988;99186;99247;99331;99436;
99534;99652;99693;99964;100004;100117;100371;100421;100599;100796;100822;
100859;101059;101256;101319;101637;101647;101694;101770;101781;101822;102075;
102089;102217;102324;102680;102968;102969;103037;103048;103138;103199;103392;
104486;106080;107846;108054;108617;108767;108915;108998;109005;109050;109113;
109249;109429;109506;109586;109651;109887;109927;110243;110421;110597;110670;
111243;111534;112044;112077;112229;112669;112743;112787;112913;113177;113236;
113281;113602;114753;114760;114876;114880;114921;114929;115206;115340;115690;
115855;115963;116066;116080;116176;116255;116303;116540;117059;117062;117743;
118407;118551;118672;118693;118744;118848;118860;119250;119334;119341;119399;
119509;119537;119574;119763;119771;120150;120296;120360;120554;120621;120701;
120724;120783;120871;121083;121155;121265;121439;121607;121681;121788;121812;
122004;122043;122058;122072;122084;128269;128286;128301;128440;128547;128596;
128620;128715;128743;128761;128793;128852;129369;129516;129517;130010;130107;
130348;

Cascavel:56033;57749;62590;65577;65887;66735;67223;69919;70724;77102;
79364;80591;80844;80922;81049;81359;81723;82670;83792;84531;84707;85135;85855;
85983;87290;87378;87822;88795;90178;90800;91314;91495;91786;91889;91889;92928;
93150;93402;93969;95039;95094;95095;95455;95775;95776;95874;96068;96193;97336;
97779;97871;98171;98313;98403;98719;98815;98911;99152;99245;99953;100186;100754;
101024;101206;101471;101496;101731;101885;101974;102135;102199;102444;102604;
102791;102840;102928;103302;103492;103545;103689;108324;108758;109106;109215;
110043;110122;110564;111455;111707;112165;112371;112566;112983;113189;113216;
113255;113263;113587;115841;116070;116277;116455;117042;117218;118013;118536;
118726;118795;119725;119807;120174;120198;120259;120344;121179;121283;121558;
121610;121725;121942;122002;122048;129049;129088;129180;129228;129295;129334;
129787;129934;130103;130450;130462;13156;131588;131661;131712;132060;132099;
132138;132164;132385;132586;132588;132590;132614;132630;132743;13300;133052;
133106;133278;133380;133383;133418;133605;133644;133882;133935;133952;133970;
134005;134132;134246;134313;134490;134492;134517;134581;134608;134662;134860;
134928;134930;134937;134941;134949;135035;135097;135134;135169;135196;135214;
135216;135227;135352;135396;135469;135615;135622;135664;135737;135748;135797;
135877;135936;135949;135980;136003;136020;136068;136087;136107;136193;136267;
136289;136297;136304;136329;136375;136417;136451;136484;136518;136561;136568;
136585;136605;136636;136641;136693;136829;136834;136900;136921;136929;136935;
136966;136984;136986;137020;137062;137065;137082;137122;137125;137143;137154;
137168;137188;137198;137260;137334;137360;137380;137491;137513;137517;137530;
137555;137631;137709;137745;137763;137785;137804

Londrina:50844;57629;59305;
66940;67275;67409;67879;68561;68564;68272;69245;69352;70552;71625;71999;74051;
75989;76168;76204;076236;76846;77822;78116;83160;83481;83579;83691;83974;84439;
85399;86028;86821;87612;88548;88641;88777;88778;88930;89011;89655;90545;90920;
90946;91453;91841;92451;92500;92589;92733;93565;93828;93956;94598;94783;94977;
95283;95618;95726;95966;96046;96968;97739;98361;98520;99319;99580;99777;100583;
101396;101539;101829;102331;102698;102868;105890;111074;111219;111383;111559;
113471;115153;116401;116489;117338;118015;118561;119300;119336;119424;119689;
119722;119749;122098;122173;128379;128767;128826;128846;129072;129169;129309;
129681;129850;129855;130221;130282;130542;130799;131168;131274;131363;132303;
132547;132685;132762;132931;133140;133591;133748;133870;133879;134195;134232;
134323;134394;134404;134443;134636;134670;134812;134867;134913;134935;135240;
135289;135487;135491;135521;135635;135732;135780;135903;136047;136064;136097;
136111;136130;136132;136134;136482;136544;136556;136589;136618;136653;136750;
136754;136800;136860;136913;136956;136958;136968;137004;137037;137214;137229;

137240;137243;137262;137415;137572;137593;137680;137721;138439;138565;139680

PontaGrossa:42671;66933;74528;74689;76288;76744;76882;80443;81056;82409;84809;
84981;85051;85372;86421;87473;87552;87596;91413;91523;92690;94455;94899;95131;
95220;96366;97410;97717;97762;98930;98967;100051;100520;100648;101112;101641;
102548;103859;106879;109027;109763;111676;113466;113555;117019;117305;117566;
117967;118659;120706;120801;121601;121620;121971;129648;130584;130848;130954;
132087;132117;132329;132574;132873;133354;133475;133875;133989;134465;134900;
134974;134995;135013;135223;135231;135544;135677;135721;135868;135928;136094;
136146;136282;136414;136473;136493;136512;136691;136733;136907;136943;137024;
137200;137289;137369;137433;137445;137455;137537;137653;137686;137695;137711;
137789

Maringá:20372;39172;59850;67156;70607;77320;81218;81967;82399;83144;83572;84868;
84910;85493;86160;86582;87519;87525;88497;88598;88710;91322;91611;91920;92223;
92403;92886;93220;93711;93790;93799;93981;94039;94137;94575;94943;94992;95020;
95644;96708;97039;97303;97337;100135;100439;100564;100624;100927;101709;102173;
107969;108561;110154;110327;110537;112123;112805;112807;112907;113734;115936;
116206;116226;117776;118404;118649;119195;120726;120751;120777;121958;122149;
128351;128786;128823;128886;129081;129847;129973;129989;130829;130861;131792;
132579;132710;132740;132886;133092;133359;133404;133888;133966;133985;134137;
134476;134578;134598;134742;134828;135032;135106;135129;135174;135266;135286;
135359;135378;135575;135605;135701;135711;135769;135816;135884;135961;135988;
136039;136049;136118;136286;136328;136351;136353;136388;136423;136426;136428;
136435;136481;136509;136630;136634;136698;136716;136778;136806;136808;136818;
136856;137013;137043;137080;137117;137151;137172;137347;137377;137438;137507;
137528;137553;137697;137726;137754.

PAULO CESAR NAUIACK
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 5/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo -
CORE-SP, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 60.746.179/0001-52, por intermédio de Comissão

Permanente de Licitação, designada pela Portaria n° 043, de 05 de dezembro de 2019, do
CORE-SP, torna público e dá conhecimento aos interessados que, realizará processo
licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA, pela melhor técnica, para contratação de
agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade, compreendendo o
conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação
e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais
meios de divulgação, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à
informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o
público em geral, nas condições em que se encontram, na forma estabelecida no Edital e
seus Anexos. Os serviços serão realizados na forma de execução indireta, em regime de
empreitada por preço unitário, sob a égide da Lei nº 12.232, de 29.04.10, mediante a
aplicação, de forma complementar, das Leis nº 4.680, de 18.06.65, e nº 8.666, de 21.06.93,
devidamente autorizada nos autos do processo nº 67/2020, pelo Sr. Presidente. Data de
entrega e abertura dos envelopes será no dia 2 de dezembro de 2020, às 10:00 horas
(horário de Brasília), na sede do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado de São Paulo - CORE-SP, localizada na Avenida Brigadeiro Luís Antônio, n° 613, 5º
andar - Bela Vista - São Paulo-SP, CEP 01317-000. O edital e anexos estão disponíveis no
site http://www.corcesp.org.br.

São Paulo, 26 de outubro de 2020.
MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DE 26 DE OUTUBRO DE 2020

PROCESSO: 010/2020. ASSUNTO: Aquisição de veículo tipo Sprinter/Furgão 416 CDI para
suprir os atendimentos itinerantes do CRT-RJ.
Processada a presente licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, dentro das normas da
legislação em vigor, bem como análise da ata da sessão do pregão, HOMOLOGO este
presente procedimento para que dele provenham seus legais efeitos à empresa: BRUNISA
COMERCIO E SERVIÇOS PARA TRANSITO E TRANSPORTE LTDA.

SIRNEY BRAGA
Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020 - UASG 927461

O CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO DE SÃO
PAULO CRT-SP, torna público que o objeto do Pregão Eletrônico nº 16/2020 (Processo nº
000067.004.019.2020.001) - Registro de preço para possível contratação de serviço de
impressão, da revista institucional do Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado
de São Paulo.- foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO a seguinte empresa: COAN INDUSTRIA
GRAFICA EIRELI, CNPJ n° 86.444.791/0001-64, Valor: 60.800,00 (sessenta mil e oitocentos
reais).

Em 26 de outubro de 202
PAULO EDUARDO REIF DE JESUS NETTO JUNIOR

Pregoeiro

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS - UASG 927461

Em 19 de outubro de 2020, são registrados os valores unitários da empresa
abaixo identificada, para futuro e eventual Registro de Preços para aquisição sob
demanda de equipamentos de informática, resultante do Pregão nº 015/2020, para
Sistema de Registro de Preços - SRP. As especificações constantes no respectivo
processo administrativo nº., no termo de referência, assim como a proposta de preços,
integram esta ata de registro de preços, independentemente de transcrição. Em favor
da empresa: STEPHANI CARVALHO REIS DE CASTILHO INDUSTRIA E COMERCIO - CNPJ
Nº 33.887.039/0001-21, os valores unitários nos seguintes itens: 01: R$ 1.635,00; 03:
R$ 1.000,00; 06: R$ 1.650,00; NADJA MARINA PIRES - CNPJ Nº 12.130.958/0001-86, os
valores unitários nos seguintes itens: 02: R$ 7.999,00; 04: R$ 1.493,60; VIGUI´ST
INFORMATICA LTDA - CNPJ Nº 06.032.137/0001-04, os valores unitários nos seguintes
itens: 05: R$ 1.730,00.

Em 20 de outubro de 2020
PAULO EDUARDO REIF DE JESUS NETTO JUNIOR

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-10-27T01:54:13-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




